

证券代码：600693

证券简称：东百集团

公告编号：临 2017—024

福建东百集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建东百集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年4月11日召开第八届董事会第二十六次会议审议通过《关于修订〈公司章程〉的议案》，根据公司实际情况，同意对《公司章程》相关条款进行修订，并授权公司管理层办理经营范围变更等相关事项的工商变更登记手续。具体如下：

原条款	修订后条款 (增修部分以下划线加粗字体列式)
<p>第二条 公司系依照《股份有限公司规范意见》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司经福建省经济体制改革委员会闽体改(1992)101号批准，以募集方式设立；在福建省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号 350000100024737。</p>	<p>第二条 公司系依照《股份有限公司规范意见》和其他有关规定成立的股份有限公司(以下简称“公司”)。</p> <p>公司经福建省经济体制改革委员会闽体改(1992)101号批准，以募集方式设立；在福建省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，<u>统一社会信用代码为 91350000154382187J</u>。</p>
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：黄金、珠宝首饰零售；针、纺织品，百货，家具，日用杂货，五金、交电、化工产品（不含危险化学品和易制毒化学品），仪器仪表，计量衡器具，电子计算机及配件，工艺美术品，建筑材料，眼镜、保健品的批发、零售；信息技术咨询服务；物业管理；房地产开发；房屋租赁。</p> <p>经营方式：零售、批发、租赁、服务、咨询、投资、开发、生产加工。</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司经营范围：黄金、珠宝首饰零售；针、纺织品，百货，家具，日用杂货，五金交电，化工产品（不含危险化学品及易制毒化学品），仪器仪表，计量衡器具，电子计算机及配件，工艺美术品<u>(象牙及其制品除外)</u>，建筑材料，眼镜，<u>保健品，化妆品，玩具，游艺及娱乐用品</u>的批发、零售；信息技术咨询服务；物业管理；房地产开发；<u>房屋租赁；文艺创作与表演；设计、制作、代理、发布国内各类广告</u>。</p> <p>经营方式：零售、批发、租赁、服务、咨询、投资、开发、生产加工。</p>

本次经营范围变更及章程条款的修订以工商行政管理部门核准内容为准。本事项尚需提交公司 2016 年年度股东大会审议批准。

特此公告。

福建东百集团股份有限公司

董事会

2017 年 4 月 13 日